

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.10.2014
“ **Sayısı :** 85

Konu: ATM Noktalarının 10 yıl süre ile kiraya verilmesi için Belediye Encümenine yetki verilmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.10.2014 tarihinde Perşembe günü saat 14.00’de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan Özden, Oytun Eylem Doğmuş, Hasan Şekerlisoy, Bülent Özgüven, Abdulhalim Demiral, Aydın Öz, Ayşe Çetin Önal, Nilso Müzeyyen Cengizler Gündüz, Füsün Yılmaz, Abdullah Önel, Osman Sarıkaya, Ali Coşkun, Mehmet Hakan Süral, Hüseyin Erol, Mustafa Erkan Ersoy, Cenk Halil Bayaz, Ömer Şahin, Ahmet Güven, Ahmet Alp, Fazıl Öz, Salih Delikkulak, Eda Temur Tansak, Cemil Yiğit, Demir Durar, Selçuk Senirli, Hadiye İnci, Hasan Çetin ve Hilmi USLU’nun iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 3. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun ATM Noktalarının 10 yıl süre ile kiraya verilmesi için Belediye Encümenine yetki verilmesi olduğu görüldü.

Meclis Başkanı, konu hakkında açıklama yapması için Emlak ve İstimlak Müdürüne söz verdi.

Emlak ve İstimlak Müdürü “İlçemiz dahilinde bulunan bankaların talepleri üzerine Mahallelerimiz genelinde ve turizme yönelik sahil kesimlerimizde ATM koyma taleplerinin bulunduğunu, bu nedenle ATM noktaları belirleyerek, kiralama süreleri için Belediye Encümenine yetki verileceğini bildirdi.

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Meclis üyesi Hilmi USLU söz aldı.

Meclis Üyesi Hilmi USLU; ATM kurulacak olan yerler belirlendi mi ?, Tapu Sicil Müdürlüğü’nün bulunduğu bölgeye ATM kurulabilir mi?, bu konuda bir komisyon kurulabilir mi? dedi.

Meclis Üyesi Ömer ŞAHİN söz aldı. “Süre ile ilgili bir kısıtlama yoksa, komisyon kurularak yer tespiti yapılarak daha sonra görüşülmesini istedi.”

Meclis Başkanı, “ATM kurulacak yerler belirlenmedi. Çünkü hangi caddelerin Büyükşehir’e geçeceği kesinleşmediğinden belirlenmedi.” dedi.

Meclis Başkanı, ATM yerlerinin şu an kira sürelerinin alt ve üst limitlerinin belirleneceğini, kiraya verme işleminin encümenince yapılacağını söyledi.

Meclis Başkanı konu hakkında başka söz almak isteyen olup olmadığını sordu.Başka söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; ATM Noktalarının 10 yıl süre ile kiraya verilmesi için Belediye Encümenine yetki verilmesi konusu oylamaya sunuldu.Oylama sonucunda toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi.

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Eda TEMUR TANSAK

Hasan ÇETİN